
Broj odluke : 259 /17
Datum: 16.08.2017 godine

Na  osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj 228/17 od 03.07.2017 godine, u postupku javne
nabavke male vrednosti, saglasno Izveštaju o stručnoj oceni ponuda komisije za javnu nabavku broj 258/17 od
15.08.2017 god. a u skladu sa članom 108. Stav 1. I stav 3.  Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS.“
Broj 124/2012, 14/2015, i 68/2015) donosim sledeću:

ODLUKU
o dodeli ugovora za nabavku goriva i maziva

1. Javna nabavka se sprovodi u postupku javne nabavke male vrednosti, po javnom pozivu broj 236/17
objavljenom dana 11.07.2017 godine na Portalu javnih nabavki.
2. Procenjena vrednost  : 8.000.000,00 dinara.
3. Javna nabavka je oblikovana kao jedinstvena.
4. Naručilac samostalno sprovodi postupak javne nabavke.
5. Rok za podnošenje ponuda: 11.08.2017 godine do 1200 časova
6. Za sprovođenje postupka predmetne javne nabavke imenovana je Komisija.
7. Javno otvaranje ponuda obavljeno je dana 11.08.2017 godine u 1230 časova, u prostorijama JKP „Vodovod i
kanalizacija“ Novi Pazar.
8.  Na oglas je konkurisalo 2 (dva) ponuđača i to:

1) Ponuđač: „ NIS“ ad Novi Sad, Narodnog fronta 12, Novi Sad
 Datum prispeća ponude: 10.08.2017 god. u 0948 časova.
 Ponuda je zavedena  u delovodniku pod brojem 255/17 .
 Ponuđena cena 4.694.863,70 dinara (bez PDV-a) odnosno 5.633.928,35 dinara (sa  PDV-om)
 Rok Plaćanja: 30 dana
 Udaljenost pumpne stanice od pogona naručioca: Ponuđač nije dostavio podatak o udaljenosti.
 Ponuda podneta : Samostalno .

2) Ponuđač: „MN PETROL- COMPANY“ doo ul. Dubrovačka bb.  Novi Pazar.
 Datum prispeća ponude: 11.08.2017 god. u 1152 časova.
 Ponuda je zavedena  u delovodniku pod brojem 256/17 .
 Ponuđena cena 4.668.500,00 dinara (bez PDV-a) odnosno 5.602.200,00 dinara (sa  PDV-om)
 Rok Plaćanja: 45 dana
 Udaljenost pumpne stanice od pogona naručioca: 1000 m
 Ponuda podneta : Samostalno .


9.  Kriterijum za ocenjivanje ponuda: „Ekonomski najpovoljnija ponuda:“
10. Nakon stručne ocene ponuda, komisija je vrednovala ponude na osnovu broja ostvarenih pondera i to:

 Ponuđač „MN PETROL- COMPANY“ doo, Novi Pazar, je ostvario 100 pondera i
 Ponuđač „NIS“ ad Novi Sad, je ostvario 94,46 pondera.

11. Naziv  odnosno ime ponuđača kome se dodeljuje ugovor:

TELEFONI:
Centrala: 311-773

Filtersko postrojenje: 383-999
Komercijala-FAX: 316-847
Rehnička služba: 311-785

Direktor: 332- 472
Pravna služba:312- 273
Žiro račun160-7245-69

PIB:101788008
Mat.broj: 7194129

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE

VODOVOD I KANALIZACIJA

N O V I     P A Z A R



Direktor JKP“Vodovod i kanalizacija“ prihvatio predlog komisije za javnu nabavku o dodeli ugovora, te je na
osnovu zakonskog ovlašćenja doneo Odluku o dodeli ugovora  kojom se  ugovor o javnoj nabavci goriva i maziva
dodeljuje izabranom ponuđaču:
„MN PETROL – COMPANY“ doo, Novi Pazar Dubrovačka bb. Novi Pazar,
Matični broj: 17285327,
PIB: 100746639
sa ponudom zavedenom pod brojem 256/17 od 11.08.2017.godine. čija je ekonomski najpovoljnija ponuda sa
ponuđenom cenom od 4.668.500,00 dinara (bez PDV-a)

12.  Odluku o izboru najpovoljnije ponude dostaviti svim ponuđačima u roku od 3 (tri)  dana od dana donošenja
ove odluke.

Dostavlti:
- „MN PETROL – COMPANY“ doo, Novi Pazar Dubrovačka bb. Novi Pazar,
- „ NIS“ ad Novi Sad, Narodnog fronta 12, Novi Sad
- Generalnom direktoru
- Komisiji za javnu nabavku
- A r h i v i

GENERALNI DIREKTOR

_______________________
Hanefija Brnjičanin, dipl.ing.maš.


